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Pistolet Bul Armory
CHEROKEE COMPACT kal.
9x19, kolor: czarny

Cena 3 399,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000654

Producent Bul Armory

Opis produktu
Pistolet Centralnego Zapłonu, Model : Cherokee Compact, Producent : Bul Armory (Izrael), Kaliber : 9x19

Kurkowy pistolet centralnego zapłonu zasilany nabojami 9x19, wyprodukowany przez renomowanego izraelskiego producenta broni Bul
Armory.

Model ten oferuje kompaktową 3,66-calową lufę i pełnowymiarowy polimerowy chwyt, dzięki czemu jest lekki i łatwy w obsłudze, a
nieprzesadzone rozmiary sprawiają, że idealnie nadaje się do treningu bojowego dla zwolenników pistoletów kurkowych. Podobne połączenie
można spotkać w najpopularniejszym austriackim pistolecie Glock 45, gdzie zamek pochodzi z mniejszego modelu Glock 19, a chwyt pozostaje
pełnowymiarowy jak w Glocku 17.

Ponadto rękojeść wyróżnia się wyżłobieniami dopasowującymi się do dłoni strzelca oraz fakturą która zapewnia pewny chwyt nawet w
niekorzystnych warunkach atmosferycznych, niezależnie od tego czy użytkownik manipuluje odsłoniętymi dłońmi czy w rękawicach.

Zaprojektowany w systemie Single Action i Double Action. Spust w trybie Single Action charakteryzuje się lekkim podebraniem, wyczuwalną
ścianą i krótką drogą po ścianie. Z kolei Double Action pozwala na odpalenie pierwszego naboju znajdującego się już w komorze nabojowej, a
także charakteryzuje się dużą opornością jak w większości pistoletów bojowych na rynku.

Stalowy zamek został zaprojektowany z przednimi i tylnymi wycięciami, które ułatwiają odciągnięcie zamka.

Dodatkowo w przedniej części szkieletu u wylotu lufy umieszczono szynę akcesoryjną. Szyna może posłużyć do zamontowania dodatkowych
akcesoriów takich jak latarka, laser czy popularny ostatnimi czasy trenażer od Mantisa.

 

Cechy Produktu :

Stałe metalowe przyrządy celownicze. 2 białe kropki na szczerbince i 1 na muszce
Pojemność 1 magazynka to 17 naboi. W zestawie z pistoletem przychodzą 2 takie metalowe magazynki
Bezpiecznik nastawny do blokowania spustu przy napiętym kurku

 
Kaliber: 9x19
Rozmiar szkieletu: Compact
Optics ready: Nie

Szczegółowe informacje  otrzymasz   pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
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